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Pohjois-Karjalan ELY-keskus pyytää ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) mukaisena 
yhteysviranomaisena Rantasalmen kunnan lausuntoa perusteltua 
päätelmää varten OX2 Finland Oy:n Heinäveden Kilpimäen 
tuulivoimahanketta koskevasta ympäristövaikutusten 
arviointiselostuksesta. 

Rantasalmen kunta puoltaa hanketta. Tuulivoimaan investoidaan 
Suomessa tällä hetkellä vahvasti, mutta hankkeet ovat painottuneet 
muualle kuin Itä-Suomeen. Energiaomavaraisuuden parantamiseksi 
on erittäin tärkeää saada vastaavanlaisia hankkeita myös tänne.  

Tuulipuistohankkeisiin liittyy toiminnan päättymisen jälkeinen 
riski. Alueella on useita eri kiinteistönomistajia ja kiinteistöjen 
omistuksessa tulee tapahtumaan muutoksia tuulivoimaloiden 
toiminta-aikana (25–30 vuotta). Tuulivoimaloiden purkamisesta ja 
alueen ennallistamisesta vastaa tuulipuiston purkuhetken omistaja. 
Purkuvakuuden on oltava riittävän suuri, jotta purkaminen voidaan 
tehdä myös tilanteessa, jossa sen hetkinen omistaja on 
maksukyvytön. 

Toiminnan päätyttyä muodostuu kymmeniä tonneja 
kierrätyskelvotonta jätettä. Kierrätysastetta on pyrittävä nostamaan 
edelleen. Polttoon ohjaus voi olla lainsäädännön kiristyessä 
tulevaisuudessa haastavampaa, johon tulee varautua ennalta. Jo 
rakennusmateriaalien valintavaiheessa tulee pyrkiä käyttämään 
sellaisia materiaaleja, joiden kierrätysaste on mahdollisimman 
suuri. Myös syvälle ulottuvat maakaapelit ovat toiminnan päätyttyä 
jätettä, joka tulee poistaa alueelta 

 
Hankkeen aineisto liitteineen on saatavana 3.4.2025 alkaen 
sähköisesti ympäristöhallinnon verkkosivulla: 
www.ymparisto.fi/kilpimakituulivoimaYVA  
 
Kuulutus on julkaistu 3.4.2025 ja pidetään nähtävillä 18.5.2025 
saakka osoitteessa: http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset (ELY-
keskus: Pohjois-Karjala). Kuulutus oheismateriaalina. 
 

http://www.ymparisto.fi/kilpimakituulivoimaYVA
http://www.ely-keskus.fi/kuulutukset


Lausunto pyydetään lähettämään Pohjois-Karjalan ELY-keskukselle 
18.5.2025 mennessä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Rainer Leskinen 
 

Päätösehdotus: Rantasalmen kunnanhallitus toteaa lausuntonaan, että Rantasalmen 
kunta suhtautuu lähtökohtaisesti myönteisesti uusiutuvan energian 
tuotantohankkeisiin ja investointeihin. Samalla Rantasalmi edellyttää 
että hankkeiden toteutuksessa huomioidaan luontoarvot ja kestävä 
kehitys. Merkityksellistä on myös jo hankevaiheessa tiedostaa ja 
tunnistaa syntyvän jätteen jatkokäsittely tai uusiokäyttö. 
 

Päätös: Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
   
 
 


